
 

 

 

Multifunkční

zastřihovač

 
Dokonale přesná úprava od hlavy

až k patě

20 v 1: tvář, vlasy a tělo

Hřeben pro přesné zastřihování

Jedinečná technologie OneBlade

 

MG9555/15

Řada 9000
Dokonale přesná úprava od hlavy až k patě
Přesné zastřihování, ostré hrany a pohodlné oholení
Vytvořte osobitý vzhled pomocí této skvělé sady pro péči o obličej, hlavu a tělo.
Kombinace našeho nejpokročilejšího zastřihovače z nerezové oceli a břitu OneBlade
nabízí dokonalé přesné zastřihování a úpravu k dosažení požadovaného stylu.

Dokonalá přesnost: Rovnoměrné zastřižení a ostré hrany
Rovnoměrné zastřižení jedním tahem
Zastřihovač, který se přizpůsobí vašemu plnovousu
OneBlade pro čisté linie a ostré hrany
Dlouhotrvající výkon pro přesné výsledky

Univerzální styling tváře, vlasů i těla
Vystihněte přesně každý detail
Dokonalá úprava tváře, vlasů i těla
Dokonalá sada pro péči o vzhled
Rozlučte se s nežádoucím chlupy
O 30 % rychlejší zastřižení**

Kvalita a snadné použití
Výdrž až 4 týdny na jedno nabití*
Vodotěsný pro pohodlné použití a snadné čištění
Mějte vždy přehled o tom, kdy je čas zařízení nabít



Multifunkční zastřihovač
Řada 9000 MG9555/15

Speci�kace
Spotřeba
Typ baterie: Lithium-iontová (zastřihovač), NiMH
(OneBlade)
Doba chodu: Až 120 minut (zastřihovač), Až
30 minut (OneBlade)
Nabíjení: 60 minut (zastřihovač), 8 hodin
(OneBlade), Rychlé nabíjení po dobu 5 minut
(zastřihovač)
Maximální spotřeba: 5 W
Vstupní napětí: 5 V
Metoda nabíjení: USB-A (adaptér není součástí
balení)

Design
Tělo kartáčku: Ergonomické pogumované tělo
kartáčku

Servis
2letá záruka

Snadné použití
Suché a mokré používání: 100% voděodolný
Bezúdržbový: Břity není třeba mazat
Displej: Indikátor slabé baterie (zastřihovač),
Indikátor plného nabití baterie (zastřihovač),
Indikátor nabíjení baterie (zastřihovač
a OneBlade)
Nabíjení: Nabíjení USB-A (5 V⎓ / ≥1 A)
Provoz: Pouze bezdrátové použití

Univerzální styling
Nástroje pro vytváření různých stylů: Ocelový
zastřihovač, Zastřihovač nosních a ušních
chloupků, Holicí strojek na tělo se systémem
ochrany pokožky, Rukojeť OneBlade, Břit
OneBlade, Mimořádně široký zastřihovač vlasů,

Hřeben pro přesné zastřihování, Nastavitelný
hřeben 3–7 mm, Nastavitelný hřeben 9–13 mm,
Nastavitelný hřeben 16–20 mm, 2 hřebeny na
tělo, Hřeben na obočí, 2 široké hřebeny na vlasy
pro střih do ztracena, 4 široké hřebeny na vlasy
Příslušenství: Velké měkké pouzdro se zipem,
Čisticí kartáč, USB-A (adaptér není součástí
balení), Ochranný kryt na břit OneBlade
počet příloh: 20

Přesné zastřihování
Zastřihovací výkon: Samoostřicí ocelové břity,
Technologie BeardSense, Technologie OneBlade
Přesné zastřihování: Hřeben pro přesné
zastřihování
Nastavení délky: 27 (0,2–20 mm)
Přesné stupňování: Až 0,2 mm

* Based on 2.3 times trimming facial hair per week, each
session on av. 11.5 minutes

* * Ve srovnání s multifunkčním zastřihovačem „vše
v jednom“ Philips bez střihacího prvku 41 mm

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑04‑05
Verze: 5.5.1

EAN: 87 20689 01864 7

www.philips.com

http://www.philips.com/

